RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 023/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná),

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE
ACORDO COM EDITAL 023/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

001 Gabriel Beledeli Camello 12.322.687-3 90

001 Yanara dos Santos Ribeiro 7.938.986-2 80

001 Maria Eduarda Simonetti Engel 10.705.038-8 75

001 Valdinei Marçal Teixeira 14.062.790-9 70

001 Mylena Cristina Reynaud 14.262.092-8 65

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

002 Gislaine Gabardo 9.744.764-0 90

002 Talia Aksenen 13.764.005-8 85

002 Ronaldo Taborda de Lara 10.194.742-4 75

002 Laércio Machado Novakoski 12.959.838-7 70

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

003 Roberta de Paula Saturnino Costa 9.222.256-0 88

 RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

004 Jessica Monteiro Santana 12.663.184-7 96

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

005 Guilherme Fernandes Tavela 13.000.820-8 84

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

006 Felipe Silva Campos 13.394.037 92

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

007 Camila Audrey dos Reis 12.832.297-3 91

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

008 Tainara da Silva Costa 44.988.372.012-5 60

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

009 Jackson Tavela da Silva 10.494.388-8 87

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

010 Carlos Eduardo Gonçalves Rynaldo 11.096.841-8 90

 RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

010 Guilherme Schiavo Franzin 13.226.892-4 80

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

011 Isaque Venceslau Oliveira 12.928.355-6 85

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 023/2023

CANDIDATO(A)

MOTIVO

Brenda Martinelli Santos Item 6.8 do Edital
Bruna Luiza de Oliveira Item 7.3 do Edital
Eduardo Lima Nunes Item 7.3 do Edital
Fabio Josiel Fabian Item 7.3 do Edital

Juliana Hoepers Marchioro Tedesco Item 6.8 do Edital
Letícia Carolina Chiampi Munhoz Item 7.3 do Edital

Lidia Francisca Pereira Item 7.3 do Edital
Peterson Almeida Arcanjo dos Santos Item 7.3 do Edital

Londrina, 04 de agosto de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação